

Анализ исполнения бюджетов сельсоветов по доходам на 01.07.2018г по сравнению с прошлым годом

	НДФЛ			акцизы			Налог на имущество физических лиц			Земельный налог			Единый сельскохозяйственный налог			Арендная плата за землю			Аренда имущества			Прочие неналоговые доходы			Госпошлина			Компенсация затрат		
	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017
Голынщинский	1315,5	1677,5	127,5	237,1	250,6	105,7	4,3	23,0	534,9	940,0	1083,9	115,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,5	1,5	100,0	1,7	2,7	158,8	0,0	3,0	0,0
Иноковский	53,4	66,8	125,1	159,3	168,3	105,6	13,2	18,3	138,6	550,9	624,7	113,4	108,6	817,4	752,7	0,0	0,0	0,0	111,4	153,9	138,2	1,0	0,5	50,0	4,5	5,3	117,8	0,0	0,0	0,0
Калаисский	499,8	495,6	99,2	197,0	208,2	105,7	49,1	67,9	138,3	1096,7	1081,6	98,6	0,2	5,6	2800,0	0,0	0,0	0,0	61,1	59,6	97,5	5,0	2,5	50,0	5,3	6,3	118,9	0,0	0,0	0,0
Ковыльский	502,6	557,5	110,9	200,6	212,1	105,7	15,5	12,2	78,7	1732,7	2000,9	115,5	1,4	1,5	107,1	5,6	5,6	100,0	10,4	1,3	12,5	0,0	0,0	0,0	7,9	4,7	59,5	0,0	0,0	0,0
Ленинский	88,1	85,5	97,0	77,8	82,3	105,8	10,6	23,0	217,0	184,5	213,5	115,7	291,4	307,8	105,6	0,0	0,0	0,0	0,0	9,0	0,0	1,0	1,0	100,0	2,9	2,5	86,2	0,0	0,0	0,0
Марьинский	72,2	103,1	142,8	139,8	147,8	105,7	34,1	15,1	44,3	434,3	459,9	105,9	0,0	0,0	0,0	0,0	493,0	0,0	4,8	4,8	100,0	0,0	1,5	0,0	2,5	3,5	140,0	0,0	0,0	0,0
Соколовский	1036,4	1142,6	110,2	188,5	199,2	105,7	188,4	50,0	26,5	831,5	767,4	92,3	53,1	522,8	984,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4,5	2,8	62,2	0,0	0,0	0,0
Уваровщинский	1173,8	1174,0	100,0	249,3	263,4	105,7	-402,2	88,8	-22,1	2819,9	2971,4	105,4	1,0	3,2	320,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	6,0	4,5	75,0	5,7	8,2	143,9	0,0	0,0	0,0
ИТОГО	4741,8	5302,6	111,8	1449,4	1531,9	105,7	-87,0	298,3	26,3	8590,5	9203,3	107,1	455,7	1658,3	363,9	5,6	498,6	0,0	187,7	228,6	121,8	14,5	11,5	1300,0	35,0	36,0	102,9	0,0	3,0	0,0

Продажа земли, имущества			Итого налоговых и неналоговых доходов			Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 80620201001100000151			Субвенция на осуществление воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты 80620203015100000151			Субвенции на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния 80620203003100000151			Прочие безвозмездные поступления			Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)			Прочие субсидии			иные межбюджетные трансферты			Субсидии бюджетам на финансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности			Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды			
Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017	
0,0	0,0	0,0	2500,1	3042,2	121,7	308,4	308,4	100,0	32,0	31,7	99,1	5,3	6,3	118,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0	1002,3	1855,2	185,1	120,4	122,2	101,5	32,0	31,7	99,1	4,2	2,9	69,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	500,0	800,0	160,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
207,7	0,0	0,0	2121,9	1927,3	90,8	507,0	507,0	100,0	75,3	79,4	105,4	10,8	9,8	90,7	19,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1664,0	200,0	12,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	495,1	0,0	
0,0	0,0	0,0	2476,7	2795,8	112,9	165,0	164,9	99,9	32,0	31,7	99,1	4,6	4,0	87,0	0,0	8,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0	656,3	724,6	110,4	945,2	697,0	73,7	32,0	31,7	99,1	2,7	2,4	88,9	5,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3373,2	230,0	6,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0	687,7	1228,7	178,7	1056,6	906,6	85,8	32,0	31,7	99,1	3,0	2,9	96,7	39,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2000,0	970,0	48,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0	2302,4	2684,8	116,6	425,9	825,9	193,9	32,0	31,7	99,1	4,2	4,8	114,3	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	300,0	1400,0	466,7	0,0	0,0	0,0	0,0	730,4	0,0	0,0	0,0
505,5	2,6	0,5	4359,0	4516,1	103,6	739,0	739,1	100,0	75,3	79,4	105,4	12,3	11,4	92,7	0,0	824,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1741,7	0,0	0,0	0,0
713,2	2,6	0,4	16106,4	18774,7	116,6	4267,5	4271,1	100,1	342,6	349,0	101,9	47,1	44,5	94,5	63,8	833,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	7837,2	3600,0	694,0	0,0	0,0	0,0	2472,1	495,1	0,0	0,0	0,0

Возврат остатков			Всего доходов		
Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% испол. 2018 к 2017	Исполнено на 01.07.17	Исполнено на 01.07.18	% исп. 2018 к 2017
0,0	-3,2	0,0	2845,8	3385,4	119,0
0,0	-0,3	0,0	1658,9	2811,7	169,5
0,0	0,0	0,0	4398,0	3218,6	73,2
0,0	0,0	0,0	2678,3	3004,8	112,2
0,0	0,0	0,0	5014,4	1685,7	33,6
0,0	-0,3	0,0	3819,0	3139,6	82,2
0,0	0,0	0,0	3795,0	4947,2	130,4
0,0	0,0	0,0	6927,3	6170,9	89,1
0,0	-3,8	0,0	31136,7	28363,9	91,1